

Från: Stockholms stad <noreply@stockholm.se>
Skickat: den 14 november 2024 14:41
Till: Administration soder@stockholm.se
Ämne: Stockholms stad - Medborgarförslag Södermalms stadsdelsförvaltning

Kategorier: Väntar på svar; [REDACTED]

Skickat från

<https://start.stockholm/om-stockholms-stad/politik-och-demokrati/sa-kan-du-paverka/medborgarforslag/>

Mina uppgifter

Namn

[REDACTED]

Adressrad 1

[REDACTED]

Adressrad 2

Postnummer

[REDACTED]

Postort

Stockholm

E-post

[REDACTED]

Telefon

[REDACTED]

Mitt förslag

Jag vill att

Vi vill att Stadsdelsnämnden agerar för att skydda förskolan Karusellen och barn på Reimersholme från säkerhetsriskerna som kajbalkong och bad vid Reimersholmes kaj innebär, samt värnar de minsta Stockholmarnas miljö, utrymmen och perspektiv på platsen. Nämnden kan yttra sig om det olämpliga i att öppna upp kajstaketet för dessa installationer, ur ett barnperspektiv. Nämnden kan begära att det görs en barnkonsekvensanalys. Nämnden kan lyfta andra sätt att åstadkomma det som är målet med installationerna, som tar hänsyn till barn, boende och hur miljön ser ut och används idag. Det går att öppna upp bad på annan plats än just där barn inte kommer att kunna bada och där det är djupt vatten i nära anslutning till lekytor på land. Det går att förstärka rekreativsmöjligheterna på platsen genom åtgärder på land såsom parkbänkar, träd, rabatter med mera. Förbättrad vattenmiljö och fiskliv kan också åstadkommas utan att öppna kajstaket och använda bryggor som människor (vuxna) ska vistas på.

Motivering

Utan någon barnkonsekvensanalys - eller gedigen konsekvensanalys överlag - har staden börjat montera en kajbalkong vid Reimersholmes kaj och planerar för ett bad. Överlag har staden en viktig agenda att förbättra Stockholmarnas närmiljöer, trygghet, badmiljöer och att förbättra vattenmiljöerna. Dock skiljer sig

Reimersholmes kaj från flera andra kajområden. Här finns redan en levande, trygg social miljö som både vuxna och barn kan njuta av. Det finns flera lekplatser och det finns en förskola. Området är bilfritt så här kan barn lära sig cykla. Förskolan har redan säkerhetsrutiner, men med mer aktivitet för vuxna vid öppningar i kajstaketet så försvåras arbetet avsevärt. Barnen kommer inte att kunna använda platsen som idag med ökad risk för drunkningsolyckor. Förskolan Karusellen är idag ett mycket uppskattat föräldrakooperativ som prisats för sitt arbete genom Stockholms stads kvalitetsutmärkelse och nu riskerar verksamheten att försvåras av staden.

Bifoga filer

enclosedfile

Avsändaren önskar svar: Ja

Avsändaren önskar svar till: 